平成 31 年 1 月 31 日

各位

会社名 株式会社 H&H ホールディングス

代 表者 名  代 表取 締役  檜 垣慎 司

問 合 せ 先  経 理 部 長  山 本 公 平

電話番号 ０３-６８１１-０９７５

合弁会社設立に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 12 月２7 日開催の取締役会において、決議しました通り、合弁会社を設立しま

したので、お知らせします。

記

【合弁会社の概要】

１． 会社名 株式会社 H&G

２． 代表取締役 檜垣慎司 氏、市川雄司 氏

３． 設立 平成 31 年 1 月 31 日

４． 本店所在地 東京都千代田区神田小川町 2-6-12 東観小川町ビル 8 階

５． 株主 株式会社 H&H ホールディングス（６０％）、株式会社ヒューマングロー（４０％）

６． 事業領域 障害のある方向けサテライトオフィスの運営および関連業務（企業が障害者雇用

をする際のサポートから定着の支援まで）

【合弁会社設立の背景および目的】

従来、両者は、「Leaving no one behind. “誰一人取り残さない”社会の実現」に向けて、主に精

神疾患をお持ちの利用者に対して、就労に向けたサポートで協業してきました。

この度、企業向けに営業力を持つ株式会社 H&H ホールディングス、精神科に特化した訪問看護を

行うH&Hホールディングス傘下の訪問看護ステーションデライト、及び、就労移行支援事業所や就労継

続支援 A 型事業所を運営する株式会社ヒューマングローがより一体となり、お互いの強みを発揮して、

障害のある方が安心して働けるサテライトオフィスを運営することで、障害者雇用に努力されている企業

様に、ご活用いただける障害のある方向けサテライトオフィスの運営を合弁会社で行うこととしました。

【株式会社ヒューマングローの詳細】

株式会社ヒューマングローの HP＜https://human-grow.com/＞にて、詳細はご確認ください。

株式会社 H&G 亀戸サテライトオフィス

東京都江東区亀戸 6 丁目 56-15 ビジョナリーⅣ East 7 階

(JR 亀戸駅 徒歩３分)

ビル（外観）

企業ブース（外観） 相談室